12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:17:08a
06:20:08a
06:41:37a
06:52:07a
07:00:00a
07:00:00a
07:06:10a
07:22:10a
07:25:10a
07:47:35a
07:52:23a
08:00:00a
08:00:00a
08:09:42a
08:12:42a
08:37:17a
08:51:52a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:05a
09:18:13a
09:21:13a
09:41:55a
09:52:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:05:56a
10:14:25a
10:17:25a
10:40:12a
10:47:14a
11:00:00a
11:00:00a
11:11:25a
11:14:25a
11:36:34a
11:46:17a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
17:08
03:00
21:29
10:30
00:50
00:00
06:10
16:00
03:00
22:25
04:48
00:50
00:00
09:42
03:00
24:35
14:35
00:50
00:00
11:05
07:08
03:00
20:42
10:05
00:50
00:00
05:56
08:29
03:00
22:47
07:02
00:50
00:00
11:25
03:00
22:09
09:43
00:50
00:00
03:00
03:00

miércoles, 13 de enero de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 6AM

Cuarteto con clarinete en Mi Bem.May. op.39 no.3

CORTE INE
Suite sobre Temas Rusos 0p.79b

*El cazador furtivo, obertura op.77 (3.277)

Identificacion estacion
miércoles, 13 de enero de 2021 7AM

Sonata No.54 p/24 trompetas (de la "Charamela Real")

Sinfonia en la men. (Bryan a2)
CORTE INE

*Concierto p/ guitarra y org. no.1 op.30 La May.

Vals lirico op.96a

Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 8AM
Concerto Grosso op.3 no.1

CORTE INE

Fant. s/"Lelio" de Berlioz p/piano y org.
Sinfonia no.12 K.110/75b Sol May.
Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 9AM
Sonata en Re p/guitarra

La batalla (1659)

CORTE INE

Concierto p/piano y org. no.1 en Mi Bem.May. H.27

Obertura en re men. VB 147
Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 10A
| Quattro Rusteghi, suite

El Amor médico, obertura

CORTE INE

Serenata p/cuerdas en Mi Bem.May.
La Placita,suite

Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 11A
Tierra amiga, de la op. "Zelmira"
CORTE INE

Misa solemne (Misa de Gloria)
Selecc. de la Opera "La sonambula"
Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 12P
* CORTE INFORMATIVO *
CAPSULA MUSICAL

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 13 DE ENERO 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Leopold Anton Kozeluch (1747-1818)

Max Bruch (1838-1920)
Carl Maria von Weber (1786-1826)

MA - Mafianas
Anénimo (Lisboa, ¢.1770)
Johann Baptist Vanhal (1739-1813)

Mauro Giuliani (1781-1829)
Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafianas
Pieter Hellendaal (1721-1799)

Franz Liszt (1811-1886)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

MA - Mafianas
Joaquin Turina (1882-1949)
Cyriacus Wilche (1629-1667)

John Field (1782-1837)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)

MA - Mafianas
Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)
Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)

Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)
Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)

MA - Mafianas
Gioacchino Rossini (1792-1868)

Giuseppe Verdi (1813-1901)
Vincenzo Bellini (1801-1835)

PR - Programas

Manfred Honeck
Leonard Bernstein

Edward H.Tarr

Neville Marriner
Neeme Jéarvi
Roy Goodman

Andras Ligeti
Neville Marriner

Reinhard Goebel
David Haslam
Petter Sundkvist
José Serebrier
José Serebrier
Alun Francis
José Serebrier
Riccardo Chailly

Riccardo Chailly
Ricardo Frizza

Trio de cuerdas Aleman

Orquesta del Estado Hungaro
Filarménica de Nueva York
Ensamble barroco de Bengt Eklund
Concerto Koln

Academia de San Martin en los
Sinfénica de Gotenburgo

Orquesta Barroca de la Comunidad

Sinfénica de Budapest
Academia St. Martin-in-the-fields

Musica Antiqua Kéln

Sinfonia del norte

De Camara Sueca

Filarménica Real

Filarménica Real

Sinfénica de la radio de Frankfurt
Filarménica Real

Sinfénica de Milan Giuseppe Verdi

Coro y Sinfénica de Milan Giuseppe
Sinfénica de Milan Giuseppe Verdi

Dieter Klocker-clarinete

Pepe Romero-guitarra

Andrew Manze-violin

Jeno Jando-piano

Michael Troester-guitarra

Benjamin Frith-piano

Juan Diego Flérez-tenor

(ver créditos): Elisabetta Scano-sop.; Cristina Gallardo-Domas-sop.; Juan Diego
Juan Diego Flérez-tenor



12:06:00p
12:11:35p
12:21:25p
12:24:25p
12:44:52p
12:52:01p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:18:16p
02:26:45p
02:29:45p
02:47:13p
02:52:33p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:33:00p
03:41:17p
03:48:57p
03:54:03p
04:00:00p
04:00:00p
04:08:42p
04:26:42p
04:29:42p
04:39:50p
04:52:47p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:11:29p
05:14:29p
05:50:07p
05:52:49p
06:00:00p
06:00:00p
06:14:46p
06:17:46p
06:47:06p
06:52:18p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:05:04p
08:17:04p
08:21:16p
08:24:16p
08:54:16p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p

05:35
09:50
03:00
20:27
07:09
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
13:16
08:29
03:00
17:28
05:20
00:50
00:00
30:00
03:00
08:17
07:40
05:06
00:50
00:00
08:42
18:00
03:00
10:08
12:57
00:50
00:00
03:00
08:29
03:00
35:38
02:42
00:50
00:00
14:46
03:00
29:20
05:12
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:04
12:00
04:12
03:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
09:38

Rondé con allegrezza p/ 6 cellos en La May.

Concierto p/érgano y org. no.2 en Si MaY.
CORTE INE

ler. Cuarteto p/saxofones op.53

*La alborada del gracioso

Identificacién estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 1PM
ESPECIAL CAMARGO GUARNIERI
Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sonata | p/ violin y guitarra en Re May.
Concierto arménico no.6 en Mi Bem.May.
CORTE INE

Suite Downland

La cambiale di matrimonio, Obertura
Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 3PM
AUDIENCIAS IMER

CORTE INE

Sinfonia op.7 no.4 en Si Bem.May.
Leyenda op.17

Serenata p/ peq. orquesta
Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 4PM
Grandes var. s/un tema de Mozart op.6
3er. Concierto Real (1722)

CORTE INE

Fantasia sobre motivos de "Lucrezia Borgia"
Arabesco

Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Los diamantes de la corona, obertura
CORTE INE

Sinfonia no.1 op.46 en mi men.

Ante la fastuosidad del cielo
Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 6PM
En el reino de la naturaleza, obert. op.91
CORTE INE

Mascaras y Bergamascos op.112

Una obertura fugada op.40 no.1 (1922)
Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 8PM
Jongo, p/guitarra

Musica p/armonia no.4 "El corral”
Dubinushka op.62

CORTE INE

LETRAS Y VOCES

Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 9PM

MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)

Identificacion estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

*Orfeo en los infiernos, obertura

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Bernhard Romberg (1767-1841)
George Frideric Handel (1685-1759)

Jean-Baptiste Singelée (1812-1875)

Maurice Ravel (1875-1937)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Filippo Gragnani (1767-1812)

Unico Wilhelm conde de Wassenaer

John Ireland (1879-1962)

Gioacchino Rossini (1792-1868)

ME - mediodia

Carl Friedrich Abel (1723-1787)

Henryk Wieniawski (1835-1880)

George Dreyfus (1928-)

ME - mediodia

Jan Nepomucen Bobrowicz (1805-1881)

Francois Couperin (1668-1733)

Antonio Romero (1815-1885)
Frederick Delius (1862-1934)

TA - Tardes

Daniel Francois Auber (1782-1871)

Mihail Ippolitov-lvanov (1859-1935)

Johan Svendsen (1840-1911)

TA - Tardes
Antonin Dvorak (1841-1904)

Gabriel Fauré (1845-1924)
Gustav Holst (1874-1934)

TA - Tardes
PR - Programas

Paulo Bellinati (1950-)
Edward Elgar (1857-1934)

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)

PR - Programas

PR - Programas

Jacques Offenbach (1819-1880)

José Guadalupe Flores

Yan Pascal Tortelier

Yuli Turovsky

David Garforth
Evelino Pido

Adrien Shepherd

Georg Tintner

Jordi Savall

Thomas Beecham

Richard Hayman

Choo Hoey

Juha Kangas

Antal Dorati

Michel Plasson
Adrian Boult

Ernest Ansermet

Herbert von Karajan

MIERCOLES 13 DE ENERO 2021

Chelistas filarménicos de Colonia
Filarménica de Queretaro Victor Urban-érgano
Cuart.de sax."Rollin'Phones”

Orquesta Ulster

Marco Fornaciari-violin; Marco Annunziati-guitarra
| Musici de Montreal

Céamara Inglesa
Filarmoénica Real

Cantilena
David Oistrakh-violin; Vladimir Yampolski-piano
Sinfénica de Nueva Escocia

Vladimir Mikulka-guitarra
El Concierto de las Naciones

Joan Enric Lluna-clar.; Nigel Clayton-piano
Einar Norby-baritono

Filarménica Real

Radio Polaca

Sinfénica de Singapur

Cémara de Ostrobotnia
Concertgebouw de Amsterdam

del capitolio de Tolosa Nicolai Gedda-ten./Ens. vocal Alix Bourbon

Sinfénica de Londres

Paulo Bellinati-guitarra
Ensamble Athena
Orquesta de la Suisse Romande

Filarménica de Berlin



10:12:38p
10:15:38p
10:53:42p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:10:01p
11:13:01p
11:51:03p
11:54:03p

3:00
38:04
0:50
0:00
0:00
10:.01
3:00
38:02
3:00
0:50

CORTE INE

Fantasia p/piano y org. op.84
Identificacién estacion

miércoles, 13 de enero de 2021 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Suite Capriol p/cuerdas

CORTE INE

Requiem, op 9

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 13 DE ENERO 2021

Anton Rubinstein (1829-1894) Christoph von Dohnanyi  Sinf. radio Checoeslovaca
NO - Nocturno
Peter Warlock (1894-1930) Barry Wordsworth Filarménica Real

Maurice Duruflé (1902-1986) Myung-Whun Chung Academia nacional de Santa Cecilia

Joseph Banowetz-piano

Cecilia Bartoli-mezzo-soprano; Bryn Terfel-bajo-baritono



